THÔNG BÁO

Gia hạn thời gian nhận báo giá sản phẩm đa vi chất dinh dưỡng

 của tiểu dự án 2 và dự án 7

Căn cứ Công văn số 776 /TTYT-KD ngày 04 tháng 10 năm 2023 về việc

mời báo sản phẩm đa vi chất dinh dưỡng thuộc Dự án 7: Chăm sóc sức khỏe

nhân dân, nâng cao thể trạng, tầm vóc người dân tộc thiểu số; phòng chống suy

dinh dưỡng trẻ em thuộc Chương trình mục tiêu quốc gia phát triển kinh tế-xã

hội vùng đồng bào dân tộc thiểu số và miền núi huyện Lục Nam năm 2023;

Căn cứ Công văn số 777 /TTYT-KD ngày 04 tháng 10 năm 2023 về việc

mời báo giá sản phẩm đa vi chất dinh dưỡng của Tiểu dự án 2: Cải thiện dinh

dưỡng thuộc Chương trình mục tiêu quốc gia giảm nghèo bền vững huyện Lục

Nam năm 2023.

Trung tâm Y tế huyện Lục Nam thông báo gia hạn thời gian nhận báo giá

sản phẩm đa vi chất dinh dưỡng của Tiểu dự án 2 và Dự án 7 như sau:

- Thời gian nhận báo giá: Đến 08 giờ 00 phút ngày 24/10/2023

-  Hiệu lực báo giá: Ít nhất 90 ngày kể từ ngày báo giá.

- Các nội dung khác tại Công văn 776 /TTYT-KD ngày 04 tháng 10 năm

2023 và Công văn 777 /TTYT-KD ngày 04 tháng 10 năm 2023 của Trung tâm Y

tế huyện Lục Nam giữ nguyên không thay đổi.

Vậy, Trung tâm Y tế huyện Lục Nam trân trọng kính mời các cơ sở kinh

doanh mặt hàng trên quan tâm gửi báo giá./.

Nơi nhận:

- Lãnh đạo TTYT;

- Phòng DS-TT (Đăng Website);

- Lưu: VT, KD.

GIÁM ĐỐC

Vũ Trí Quý

SỞ Y TẾ TỈNH BẮC GIANG

TRUNG TÂM Y TẾ HUYỆN LỤC NAM

Số:           /TB-TTYT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Lục Nam, ngày        tháng 10 năm 2023

		quyvt_ttyt_yendung@bacgiang.gov.vn
	2023-11-15T13:40:45+0700

		2023-11-15T14:22:27+0700

		2023-11-15T14:22:55+0700

		ttyt_lucnam@bacgiang.gov.vn
	2023-11-15T14:24:23+0700